LISTA

TUTORAS/ES PRIMER SEMESTRE
[GruPO TuTORAIR _————_leontaco

Edgar Gerardo Barrios Fernandez

TP Luis Arturo Velasco Reyes
m Carmen Leonor Rojas Zamora
m Roberto Rodriguez Martinez
m Yadira Rocio Vazquez Perez
m Luis Arturo Velasco Reyes

Edgar Gerardo Barrios Fernandez
m Coordinacion Local del PIT
Maria del Pilar Roman Guerrero

Oscar Eduardo Rivas Sanchez
Roberto Rodriguez Martinez
Sergio Renteria Galicia

Oscar Eduardo Rivas Sanchez
Sara Alejandra Pando Figueroa
Tania Michel Torres Zetina
Andrés Roberto Sanchez Ornelas
Coordinacion Local del PIT
Yadira Rocio Vazquez Perez
m Guadalupe Guzman Flores
Sergio Renteria Galicia
m Méonica Janette Brito Meneses
m Diaz Gonzalez Renata

m Coordinacion Local del PIT

m Tania Michel Torres Zetina

m Coordinacion Local del PIT
Guadalupe Guzman Flores
m Coordinacion Local del PIT
Maria del Pilar Roman Guerrero

IEELIM Eda Milidn Estrada

Areli Espinosa Pérez
m Carmen Leonor Rojas Zamora
m Rosario Cruz Guzman
m Coordinacion Local del PIT
m Rosario Cruz Guzman
m Coordinacion Local del PIT
Coordinacion Local del PIT
m Coordinacion Local del PIT

mjorge Armando Ortega Espinosa
m Claudia Carolina Avila Figueroa

Lucina Angelica Cabrera De La Rosa

edgar.barrios@cch.unam.mx
luisvr@live.com.mx
carmenleonor.rojas944@gmail.com
roberto.rodriguez@cch.unam.mx
rocio.vazquez@cch.unam.mx
luisvr@live.com.mx
edgar.barrios@cch.unam.mx

Edif. F Planta Alta
mdelpilarrg@gmail.com
angelica.cabrera@cch.unam.mx
oscar.eduardo.rivas@gmail.com
roberto.rodriguez@cch.unam.mx
sergio.renteria@cch.unam.mx
oscar.eduardo.rivas@gmail.com
saraalejandra.pando@cch.unam.mx
mich.tzet@gmail.com
rsanchez252000@gmail.com

Edif. F Planta Alta
rocio.vazquez@cch.unam.mx
guadgf@yahoo.com.mx
sergio.renteria@cch.unam.mx
monicajanette.tutoria@gmail.com
renata.diaz@cch.unam.mx

Edif. F Planta Alta
mich.tzet@gmail.com

Edif. F Planta Alta
guadgf@yahoo.com.mx

Edif. F Planta Alta
mdelpilarrg@gmail.com
eda.milianestrada@cch.unam.mx
areli.espinosa@cch.unam.mx
carmenleonor.rojas944@gmail.com
rosario.cruz@cch.unam.mx

Edif. F Planta Alta
rosario.cruz@cch.unam.mx

Edif. F Planta Alta

Edif. F Planta Alta

Edif. F Planta Alta
armando.ortega@cch.unam.mx
claudiavilafigueroa@gmail.com

Coordinacion Local del Programa Institucional de Tutoria
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TUTORAS/ES PRIMER SEMESTRE

Cynthia Guadarrama Guerrero
Jocelyn Paola Vazquez Toledano
Raul Gonzalez Rodriguez

Julio César Hernandez Jiménez
Leda Renddn Trocherie

Sandra Guzman Aguirre

Jocelyn Paola Vazquez Toledano

Rosangela Zaragoza Pérez

Eliud Pedro Huitron Ponce de Ledn
Raul Gonzalez Rodriguez

Silvia Lora Retana

Ivan Carrillo Diaz

Jorge Armando Ortega Espinosa
m Maria del Rocio Flores Marin
m Rosangela Zaragoza Pérez

Magali Jazmin Estudillo Claveria
Eliud Pedro Huitron Ponce de Ledn
Mariana Leticia Ruiz Mendiburu
Lenin Rodrigo Landero Escamilla
Maribel Torres Martinez

Mariana Leticia Ruiz Mendiburu
Coordinacion Local del PIT
Berenice Martinez Cuatepotzo

Pavel Castillo Urueta

Berenice Martinez Cuatepotzo
m Leda Renddn Trocherie

Angélica elizabeth Tinajero Vargas
Coordinacion Local del PIT

Beatriz Mdnica Perez Ibarra
Rodolfo Bustamante Vértiz

Julio César Hernandez Jiménez
Ménica Janette Brito Meneses
Angélica elizabeth Tinajero Vargas
Lucina Angelica Cabrera De La Rosa

Areli Espinosa Pérez
Silvia Lora Retana

Coordinacion Local del PIT
Coordinacion Local del PIT
Coordinacion Local del PIT
Méonica Maldonado Terrén

cynthiagg.3110@gmail.com
jocelyn.vazquez@cch.unam.mx
raul.gonzalez@cch.unam.mx
Juliocesar.hernandez@cch.unam.mx
ledartc@hotmail.com
sandra.guzman@comunidad.unam.mx
jocelyn.vazquez@cch.unam.mx
rosangela.zaragoza@cch.unam.mx
eliud.cchsur@gmail.com
raul.gonzalez@cch.unam.mx
sloraretana@hotmail.com
icarrillodiaz7@gmail.com
armando.ortega@cch.unam.mx
rocio.flores@cch.unam.mx
rosangela.zaragoza@cch.unam.mx
majaescla@gmail.com
eliud.cchsur@gmail.com
leticia.ruiz@cch.unam.cch
lenin.landero@cch.unam.mx
maribel.torresmartinez@cch.unam.mx
leticia.ruiz@cch.unam.cch

Edif. F Planta Alta
berenice.martinez@cch.unam.mx
xippe_2000@hotmail.com
berenice.martinez@cch.unam.mx
ledartc@hotmail.com
angelica.tinajerovargas@cch.unam.mx
Edif. F Planta Alta
Monica.perez@cch.unam.mx
rodolfo.bustamante@cch.unam.mx
Juliocesar.hernandez@cch.unam.mx
monicajanette.tutoria@gmail.com
angelica.tinajerovargas@cch.unam.mx
angelica.cabrera@cch.unam.mx
areli.espinosa@cch.unam.mx
sloraretana@hotmail.com

Edif. F Planta Alta

Edif. F Planta Alta

Edif. F Planta Alta
rosalba.armas@cch.unam.mx

Coordinacion Local del Programa Institucional de Tutoria




